
' )· " .
r ' l fl ,"

(

"-" :'. ' i

Smlouva č. 237/2009/10

o poskytování služeb automatizovaného zpracování dat po pevné lince
,, FASTERN ET,,

Faster CZ spol. s r.o., se sÍdlem jarní 44g, 614 00 Brno
IČO: 60722266 DIČ: CZ60722266
bankovní spojeni:
zastoupená: Ing. Miloslavem Škorpíkem, jed natelem společnosti
osoba zplnomocněná k podepisování smluv:
společnost je zapsaná u KS Brno, spisová značka C 16631
telefon:

jako poskytovatel

a

Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká,
příspěvková organizace
se sÍdlem Olomoucká 1140/61, 627 00 Brno
IČO:00226475 DIČ: CZ00226475
zastoupená: Ing Lubomírem Štefkou, ředitelem Školy
telefon:

jako uživatel

uzavÍrajÍ ve smyslu ustanoveni § 1746 z. č. 82/2014 Sb. v platném znění,
občanského zákoníku tuto smlouvu

I.
Předmět smlouvy

l

2. Poskytovatel zajišťuje uživateli veřejné služby zprostředkováni přístupu uživatele
ke službám sItě Internet

· optické připojení Internetu a to jako služba Faster optické připojení
· připojeni 150 Mbps, množství dat v měsíčnÍm paušálu neomezeno
· 8 IP adres

3. Místo montáž: Olomoucká 1140/61, Brno

II.
Práva a povinnosti

1. Poskytovatel se zavazuje zajistit uživateli služby Fasternet nepřetržitě (7 dni
v týdnu po 24 hodin denně).

2. Poskytovatel žádným zpŮsobem nepřejímá odpovědnost za obsah nebo využiti
služeb třetími stranami, i když jsou tyto přístupné prostřed nictvím infrastru ktu ry
nebo služeb poskytovatele.

3. Poskytovatel neručí za Škody vzniklé uživánkn služeb připojení na Internet nebo
chybami v jejich užIvánI.

4. Uživatel se zavazuje používat služby připojení a infrastrukturu Internetu jen
v mezích platných zákonŮ

5. Uživatel odpovídá poskytovateli a třetím stranám za Škody vzniklé při využÍvánj
svého připojení.

6. Uživatel se zavazuje zpřístupnit v nutném případě přístupový bod k internetu

,



III.
Osoby oprávněné k jednání za smluvní strany

1, Osoby oprávněné k jednání za poskytovatele:

HOTLINE 533 433 OOO, 516 116 000

- v technických záležitostech:

- v obchodních a ostatních záležitostech:

Osoby oprávněné k jednání za uživatele:

- kontaktní osoba:

IV.

Úhrada za
specifikovány v ČI.
Uživatel souhlasí
1.1.2019.

Cenové a platební podmínky
poskytované služby je stanovena dle rozsahu služeb, které jsou
I. Předmět smlouvy a jejich cenová relace je uvedena v tomto článku.
s tím, že zpoplatňovánI služby Faster paušál bude zahájeno od

Služby, specifikované v ČI. I budou fakturovány vždy k poslednímu dni měsíce.
Úhrada za poskytované služby je splatná vždy do 14. dne ode dne doruČeni faktury.

Pokud bude zákazník v prodlení s platbou o vÍce jak 15 dnŮ od data splatnosti
faktury, má poskytovatel právo požadovat na zákazníkovi úrok z prodlení ve výši 0,05%
z dlužné částky za každý nás|edujÍcĹ kalendářní den prodlení. Pokud je zákazník
v prodlení o vÍce jak 30 dnŮ, má poskytovatel právo snížit ode dne splatnosti faktury do
dne jejího zaplacení rychlost na 16 kb/s a uživatel se zavazuje v tomto případě platit za
měsíc, ve kterém k prodlení s placením došlo, měsíční paušál v plné výši.

V případě, že uživatel bude v prodlení s platbou za poskytnuté služby vÍce než 60
dnŮ má poskytovatel právo odstoupit od smlouvy.

V případě, že poskytovatel po dobu vÍce než 60 dnŮ zabezpečí dostupnost služby
horší než 97,0%, má uživatel právo odstoupit od smlouvy.

Faster optické připojení

· Zřízení služby

· Služby Faster
paušál

O,- KČ

9.300,- Kč/měs.

Uvedené ceny jsou bez DPH



V.
Smluvní pokuta

V případě, že uživatel bude v prodlení s platbou za služby vÍce než 60 dnŮ, sjednávají
smluvní strany smluvní pokutu tak, že uživatel je povinen zaplatit poskytovateli smluvní
pokutu ve výši měsičnÍho paušálu krát počet měsíců zbývající do uplynuti sjednané doby
určité dle této smlouvy. Uplatněním práva na smluvní pokutu není dotčeno právo
poskytovatele na náhradu škody vzniklé porušením smluvní povinnosti uživatelem dle
této smlouvy.

VI.
Závěrečná ustanovení

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu urČitou a to od 1.1.2019 do 31. 12. 2019.

3. Uživatel je povinen zajistit si náležité hardwarové a softwarové vybavení
v rozsahu požadovaném poskytovatelem. Uživatel je povinen zajistit, a by přístu p
do sItě měly pouze osoby náležitě proškolené nebo řádně poučené. Za tímto účelem
může poskytovatel doporučit na přání uživatele vhodná školeni, resp. vzdělávací
kurzy.
ZařIzenI, která slouží pro připojení k Internetu, jsou majetkem poskytovatele, uživatel
je má v pronájmu. Cena za pronájem je součásti měsÍČního paušálu.
veškerý servis těchto zařIzeni zajišťuje poskytovatel; zahájení tohoto servisu
- opravy, započne nejpozději do 2 hodin od nahlášení poruchy - problému
uživatelem. Nevztahuje se na výpadky sItě (Internetu), zaviněné třetí stranou.

4. Smluvní sleva:
V případě, že v účtovacím období není z dŮvodu viny na straně poskytovatele

dodržena smluvní měsIčnI dostupnost služby, náleží uživateli smluvní sleva. Ta se
počítá procentní sazbou z pravidelného měsjčnÍho poplatku za službu podle nás|edujÍcÍ
tabulky:

Dosažená časová měsIčnI dostupnost (%) Sleva (%)
1. lepši než 99,8 O
2. 98,8 až 99,7 10
3. 97,0 až 98,7 20
4. horŠi než 97,0 50

Maximálni výše slev za nedodrženi dostupnosti je 50% z pravidelného měsÍčního paušálu.

5. Připojení k Internetu bude ze strany poskytovatele ukončeno optickým převodníkem
v serverovně uživatele ve 4. NP budovy A, místnost Č. 324.

Pokud si uživatel přiobjedná instalaci vnitřních rozvodŮ instalace není součásti
zřizovacího poplatku, je připojení k Internetu ukončeno instalaci konektoru, popř.
zásuvky pro konektor TP (RJ-45) v prostorách zákazníka.
Technik poskytovatele předvede funkčnost připojeni na Internetovém routeru
uživatele pověřenému pracovníkovi uživatele.
Funkčnost připojení potvrdí uživatel podepsáním montážního listu (předávacího
protokolu). Případné nastaveni jednotlivých počÍtačŮ zapojených do vnitřní sítě NENÍ
součástí poskytování služeb Internetu, pokud není ve smlouvě výslovně uvedeno
jinak Toto nastavení si může uživatel u poskytovatele objednat jako samostatnou
placenou službu.

6 Poskytovatel a uživatel si odpovÍdajÍ navzájem za škodu zpŮsobenou v dŮsledku
porušení právní povinnosti Poskytovatel neodpovídá za Škody vzniklé v dŮsledku
jednání Či opomenutí třetích subjektŮ zajišťujÍcÍch přenos dat po pevných nebo



)

\

ar

komutovaných linkách, jakož i za Škody vzniklé v dŮsIedku užÍvánj softwarového Či
tech nického vybaveni uživatele, které neod povídá parametrŮ m poskytovatelem
požadovaným.

7. Záležitosti týkajIcI se plnění smlouvy (s výjimkou naléhavých poruch) za smluvní
strany budou projednávány na úrovni kontaktních osob uvedených ve smlouvě, resp.
dalších pověřených osob. Uživatel i poskytovatel jsou povinni neprodleně oznámit
druhé straně veškeré změny, týkajici se identifikačních údajŮ organizace.

8. jakékoliv změny této smlouvy, s výjimkami v této smlouvě uvedenými, lze Činit pouze
písemnými dodatky.

9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem zveřejněni smlouvy v Registru smluv.

10. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním obsahu této smlouvy na Protikorupčním
portále Jihomoravského kraje.

11.Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, přičemž každá strana obdrží po
jednom z nich.

12.Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí, což
stvrzuji svými podpisy.

V Brně dne :"í l". A ":ŕ
V Brně dne .,'É 2 ' ' ti.

Za poskytovatele: Za uživatele:

.._ --.. .....
l

ředitel školy


